

MIFIF III GP ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

18/02/2020

Marianne Settnes
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
Income statement	10
Balance sheet	11
Disclosures	13

Company information

Reporting company MIFIF III GP ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 39394391
Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Auditor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Denmark
CVR-nr: 30700228
P-number: 1013415044

Management's Review

The company's activity

The company's object is to be general partner in Maj Invest Financial Inclusion Fund III K/S. The company has the authority to approve management decisions and signs for Maj Invest Financial Inclusion Fund III K/S.

Development in activities and economic conditions

In December 2019, the limited partnership Maj Invest Financial Inclusion Fund III K/S had first closing with investors and has started its activity. During the financial year the company has realized a negative result of USD 2k, which is as expected.

Events after the balance sheet day

There have been no events after the balance sheet day and to date that materially affect the assessment of the annual report.

Balance sheet

Other receivables

Other receivables are measured in the balance sheet at amortized cost or a lower net realisable value, which corresponds to nominal value less write-downs for bad debts.

Liabilities

Liabilities are measured at amortized cost, usually corresponding to the nominal value.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019 USD	2018 USD
Revenue		82,104	2,294
External expenses		-84,586	-2,294
Gross Result		-2,482	0
Profit (loss) from ordinary operating activities		-2,482	0
Other finance income		37	0
Other finance expenses		-224	0
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-2,669	0
Tax expense		587	0
Profit (loss)		-2,082	0
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-2,082	0
Proposed distribution of profit (loss)		-2,082	0

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019	2018
		USD	USD
Tax receivables		587	0
Other receivables		82,141	9,963
Receivables		82,728	9,963
Cash and cash equivalents		7,248	0
Current assets		89,976	9,963
Total assets		89,976	9,963

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019	2018
		USD	USD
Contributed capital		7,669	7,669
Retained earnings		-2,082	0
Total equity		5,587	7,669
Trade payables		84,389	2,294
Short-term liabilities other than provisions, gross		84,389	2,294
Liabilities other than provisions, gross		84,389	2,294
Liabilities and equity, gross		89,976	9,963

Disclosures

1. Disclosure of contingent liabilities

As the general partner to Maj Invest Financial Inclusion Fund III K/S, the company is unlimited liable for all obligations for Maj Invest Financial Inclusion Fund III K/S. The total commitment of the partnership and the remaining capital commitment as of December 31, 2019, amounts to USD 115.6 million (per December 31, 2018, USD 100).

The company is jointly taxed with other Danish companies in the May Invest Holding A/ S Group. As a wholly owned subsidiary, the company is liable with the other companies in the joint taxation of Danish corporate taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation.

2. Disclosure of ownership

Ownership

The company is 100% owned by Maj Invest Equity A/S, which is owned by Maj Invest Holding A/S, København.

The company is included in the consolidated financial statements of: Maj Invest Holding A/S, Gammeltorv 18, Copenhagen, CVR-no. 28 29 54 80.

3. Information on average number of employees

	2019
Average number of employees	0